令和 3 年 1 月 20 日

各位

谷津坂東部町内会

会長 長谷川淳一

金属・廃小型家電回収終了について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から町内会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

標記の件、回収業務をになっております坂庭資源開発より下記のとおり

連絡がありました。

 「日頃より資源回収並びに金属・廃小型家電回収にご協力戴きありがと

うございます。

 さて、コロナウィルス感染拡大による弊社業績悪化に伴い、大変ご迷惑

をお掛け致しますが、皆様に好評を頂いております、金属・廃小型家電回

収につきまして、中止せざるを得ない状況と相成りました。」

 皆様には誠に申し訳ございませんが、これにより２０２１年３月の

回収をもちまして金属・廃小型家電回収は終了となりますので、ご

ご了承くださいますようお願い致します。

 今後の金属・廃小型家電処分につきましては、行政のルールに従い、分

別排出いただけますよう、宜しくお願い致します。

＊詳しくは⇒https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-

kurashi/gomi-recycle/gomi/shushu/das8.html

敬具

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/gomi-recycle/gomi/shushu/das8.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/gomi-recycle/gomi/shushu/das8.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/gomi-recycle/gomi/shushu/das8.html